UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ………./QĐ-UBND Tân Yên, ngày …… tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

 trong hoạt động HĐND huyện, nhiệm kỳ 2016-2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết hướng dẫn một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng; Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bội Nội vụ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

ban hành Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị tại Văn bản số 30/HĐND-VP ngày 10/3/2021 của Thường

trực HĐND huyện Tân Yên và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 08 tập thể, 26 cá

nhân và kèm theo tiền thưởng 900.000 đồng cho mỗi tập thể, 450.000 đồng cho

mỗi cá nhân có thành tích xuất sắc trong hoạt động HĐND huyện, nhiệm kỳ

2016-2021 (Có danh sách kèm theo).

Tổng số tiền thưởng: 18.900.000 đồng (Mười tám triệu chín trăm nghìn

đồng chẵn).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của

huyện năm 2021.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng

Nội vụ, Phòng Tài chính- Kế hoạch, Kho bạc nhà nước, Hội đồng TĐ-KT

huyện, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số ........../QĐ-UBND ngày ......../3/2021

của Chủ tịch UBND huyện)

I. Tập thể:

1. Ban Kinh tế - Xã hội của HĐND huyện.

2. Ban Pháp chế của HĐND huyện.

3. Tổ đại biểu HĐND số 1.

4. Tổ đại biểu HĐND số 2.

5. Tổ đại biểu HĐND số 3.

6. Tổ đại biểu HĐND số 4.

7. Văn phòng HĐND&UBND huyện.

8. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện.

II. Cá nhân:

1. Ông Nguyễn Văn Nhàn - Phó Chủ tịch HĐND huyện.

2. Ông Nguyễn Thế Huy - Phó Chủ tịch UBND huyện, đại biểu HĐND

huyện tổ số 4.

3. Bà Lâm Thị Hương - Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy - Trưởng

Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện.

4. Ông Giáp Đình Giang - Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy -

Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện.

5. Ông Phạm Anh Tuấn - Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện.

6. Ông Nguyễn Văn Đô - Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy, đại biểu HĐND

huyện tổ số 1.

7. Bà Nguyễn Thị Hoan, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Đại Hóa, đại biểu

HĐND huyện tổ số 4.

8. Ông Vũ Đức Nho - Bí thư Đảng ủy xã Lan Giới, đại biểu HĐND huyện

tổ số 1.

9. Ông Giáp Văn Thế - Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, đại biểu HĐND

huyện tổ số 1.

10. Bà Nguyễn Thị Giang - Phó Chủ tịch UBND xã Quang Tiến, đại biểu

HĐND huyện tổ số 1

11. Bà Đỗ Thị Hải Yến - Chủ tịch Hội LHPN huyện, đại biểu HĐND

huyện tổ số 1.

12. Ông Phạm Văn Mạnh - Phó Chủ tịch UBND xã Ngọc Thiện, đại biểu

HĐND huyện tổ số 2.

13. Ông Nguyễn Thanh Hoan, đại biểu HĐND huyện tổ số 2.

14. Ông Trịnh Minh Nam, Trưởng phòng Nội vụ huyện, đại biểu HĐND

huyện tổ số 2.

15. Ông Tạ Quang Hải - Giám đốc Trung tâm PTQĐ&CCN huyện, đại

biểu HĐND huyện tổ số 2.

16. Bà Hà Thị Thanh - Công chức Văn hóa - Xã hội xã Cao Xá, đại biểu

HĐND huyện tổ số 2.

17. Ông Cáp Văn Sơn, đại biểu HĐND huyện tổ số 3.

18. Ông Dương Minh Hiểu, Phó Bí thư Đảng ủy xã Liên Chung, đại biểu

HĐND huyện tổ số 3.

19. Ông Nguyễn Ngọc Bích, Chủ tịch UBND xã Việt Lập, đại biểu HĐND

huyện tổ số 3.

20. Bà Dương Tuyết Lan - Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy - Chủ tịch ủy

ban MTTQ huyện, đại biểu HĐND huyện tổ số 3.

21. Ông Phạm Văn Sang - Bí thư Đảng ủy xã Việt Ngọc, đại biểu HĐND

huyện tổ số 4.

22. Ông Đồng Văn Phái - Chủ tịch UBND xã Lam Cốt, đại biểu HĐND

huyện tổ số 4.

23. Ông Lương Minh Thành - Bí thư Đảng ủy xã Phúc Sơn, đại biểu

HĐND huyện tổ số 4.

24. Ông Nguyễn Công Lực - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

25. Bà Nguyễn Thu Hương - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

26. Bà Nguyễn Thị Thành - Cán sự Văn phòng HĐND&UBND huyện./.

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2021-03-12T08:48:28+0700

		2021-03-12T09:58:47+0700

		2021-03-12T09:59:00+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-03-12T09:59:29+0700